
  

 

 Istituto Comprensivo Statale di Saonara 
Via Bachelet, 12   35020 SAONARA (PD) Tel. 049 0996900 Fax 049 8791700 

Distretto n. 46   Cod. Meccanografico PDIC845007 Cod.Fisc.80018080285 
e-mail PDIC845007@istruzione.it e-mail certificata pdic845007@pec.istruzione.it SITO 

WEB: http://www.comprensivosaonara.edu.it 

 
 

1 

 

 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto di avvio della procedura selettiva di cui al prot. n. 757 del 12/02/2024; 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n.759 pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 

12/02/2023; 

CONSIDERATO in particolare, l’art. 6, comma 1, del succitato Avviso, ai sensi del quale « Gli interessati 

dovranno far pervenire la propria candidatura, a pena di esclusione, entro e non oltre le 

ore 10:00 del giorno 20 febbraio 2024»; 

VISTO che alla data del 20/02/2024, scadenza prevista dall’Avviso per la presentazione delle 

manifestazioni di interesse, sono pervenute n. 5 candidatura da parte del personale interno 

all’Istituzione; 

CONSIDERATO  

 

che occorre procedere alla valutazione delle candidature pervenute, sulla base dei criteri 

di valutazione di cui all’art. 3 dell’Avviso, al fine di individuare il candidato idoneo allo 

svolgimento delle attività come sopra delineate; 

CONSIDERATO che la Commissione deve garantire nel suo complesso il possesso delle conoscenze 

tecniche occorrenti al fine di svolgere l’incarico; 

CONSIDERATO il Decreto di nomina della Commissione di valutazione di cui al prot. n. 949 del 

20/02/2024; 

PRESO ATTO Che,sono pervenuta n. 5 domanda di partecipazione, acquisita agli atti con prot. n. 875 

del 19/02/2024 - prot. n. 902 del 19/02/2024-prot. n.904 del 20/02/2024-prot. n. 905 del 

20/02/2024-prot. n. 906 del 20/02/2024; 

CONSIDERATA la convocazione della Commissione di Valutazione, di cui al prot. n. 1036 del 26/02/2024, 

per la disamina delle domande pervenute; 

TENUTO CONTO del verbale di disamina della commissione di valutazione, di cui al prot. 1078 del 

27/02/2024; 

VISTA La graduatoria provvisoria di cui al prot. n. 1080 del 27/02/2024 

PRESO ATTO Che, avverso la graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun ricorso; 

 

 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi 

linguaggi” della Missione 4 “Istruzione e ricerca” – Componente 1 “potenziamento dell’offerta dei 

servizi dell’istruzione: dagli asili nido all’Università” – del PNRR, finanziato dall’Unione Europea – 

Next Generation UE, a titolarità del Ministero dell’istruzione e del merito.  

  GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI INDIVIDUALI 

AVENTI AD OGGETTO L’AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER DOCENTI ESPERTI E 

TUTOR PROT. N. 759 DEL 12/02/2024 

Identificativo progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-35176   

CUP: J74D23002460006   

Titolo progetto: “E-STEM”  

 

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001260 - 07/03/2024 - VII.6 - I

mailto:PDIC845007@istruzione.it
mailto:pdic845007@pec.istruzione.it
http://www.comprensivosaonara.edu.it/


  

 

 Istituto Comprensivo Statale di Saonara 
Via Bachelet, 12   35020 SAONARA (PD) Tel. 049 0996900 Fax 049 8791700 

Distretto n. 46   Cod. Meccanografico PDIC845007 Cod.Fisc.80018080285 
e-mail PDIC845007@istruzione.it e-mail certificata pdic845007@pec.istruzione.it SITO 

WEB: http://www.comprensivosaonara.edu.it 

 
 

2 

 

 

DETERMINA 

 

La pubblicazione in data odierna delle seguenti GRADUATORIE DEFINITIVE: 

 
GRADUATORIA DEFINITIVA per il ruolo di Esperto docente interno per i seguenti moduli: 

 

Modulo 7 Arduino Classi 3^ 

Secondaria 
extracurricolare dicembre/aprile 2025 

Modulo 9 Stampante 3D Classi 3^ 

Secondaria 
extracurricolare dicembre/aprile 2025 

 
 

Posizione                Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

          1 GIOVANNI TROVATO 24 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA per il ruolo di Esperto docente interno per il seguente modulo: 

 

Modulo 8 Linguaggio di 

programmazione 

ad oggetti 

Classi 3^ 

Secondaria 
extracurricolare dicembre/aprile 2025 

 

Posizione                Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

          1 GIORGIO VIDALE 14 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA per il ruolo di TUTOR INTERNO per il seguenti modulo: 

 

Modulo 7 Arduino Classi 3^ 

Secondaria 
extracurricolare dicembre/aprile 2025 

 

Posizione                Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

          1 GIORGIO VIDALE 14 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA per il ruolo di TUTOR INTERNO per i seguenti moduli: 

 

Modulo 8 Linguaggio di 

programmazione 

ad oggetti 

Classi 3^ 

Secondaria 
extracurricolare dicembre/aprile 2025 

Modulo 9 Stampante 3D Classi 3^ 

Secondaria 
extracurricolare dicembre/aprile 2025 

 

Posizione                Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

          1 ANDREA MAGRO 24 

mailto:PDIC845007@istruzione.it
mailto:pdic845007@pec.istruzione.it
http://www.comprensivosaonara.edu.it/


  

 

 Istituto Comprensivo Statale di Saonara 
Via Bachelet, 12   35020 SAONARA (PD) Tel. 049 0996900 Fax 049 8791700 

Distretto n. 46   Cod. Meccanografico PDIC845007 Cod.Fisc.80018080285 
e-mail PDIC845007@istruzione.it e-mail certificata pdic845007@pec.istruzione.it SITO 

WEB: http://www.comprensivosaonara.edu.it 

 
 

3 

 

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA per il ruolo di TUTOR INTERNO per i seguenti moduli: 

 

Modulo 1  Gese 1  

(pre A1) 

Classi 5^ 

Primaria 
extracurricolare Marzo/maggio 2024 

Modulo 4  Gese 4 

(A2.2) 

Classi 3^ 

Secondaria 
extracurricolare Marzo/maggio 2024 

 
 

Posizione                Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

          1 MARIA LONGHIN 23 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA per il ruolo di TUTOR INTERNO per i seguenti moduli: 

 

Modulo 2  Gese 2 (A1) Classi 1^ 

Secondaria 
extracurricolare Marzo/maggio 

2024 

Modulo 3  Gese 3 

(A2.1) 
Classi 2^ 

Secondaria 
extracurricolare Marzo/maggio 

2024 

 

Posizione                Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

          1 LAURA TOMADINI 23 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA per il ruolo di Esperto Docente Interno per i seguenti moduli: 

Modulo 1  B1 Giugno/settembre 2024 

Modulo 2  CLIL Ottobre/dicembre 2024 

 

Posizione                Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

          1 MARIA LONGHIN 23 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA per il ruolo di TUTOR INTERNO per i seguenti moduli: 

Modulo 1  B1 Giugno/settembre 2024 

Modulo 2  CLIL Ottobre/dicembre 2024 

 

Posizione                Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

          1 LAURA TOMADINI 23 

 

Il presente provvedimento sarà pubblicato in data odierna all’albo online dell’Istituto ai fini della pubblicità legale 

e nell’apposita sezione di Amministrazione Trasparente. 

mailto:PDIC845007@istruzione.it
mailto:pdic845007@pec.istruzione.it
http://www.comprensivosaonara.edu.it/


  

 

 Istituto Comprensivo Statale di Saonara 
Via Bachelet, 12   35020 SAONARA (PD) Tel. 049 0996900 Fax 049 8791700 

Distretto n. 46   Cod. Meccanografico PDIC845007 Cod.Fisc.80018080285 
e-mail PDIC845007@istruzione.it e-mail certificata pdic845007@pec.istruzione.it SITO 

WEB: http://www.comprensivosaonara.edu.it 

 
 

4 

 

 

 

Avverso il presente provvedimento si può proporre ricorso giurisdizionale al TAR competente per territorio, 

ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 e 

120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima 
  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

dott.ssa Lorella Belleggia 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e 

norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 

mailto:PDIC845007@istruzione.it
mailto:pdic845007@pec.istruzione.it
http://www.comprensivosaonara.edu.it/

		2024-03-07T08:22:27+0100
	BLLLLL69C67E783Z




